
 

SENAT 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 
 

 

Uchwała z dnia 21 listopada 2011 r. 

 

w sprawie dokonania korekt planów studiów II stopnia Wydziału Fortepianu, 

Klawesynu i Organów w r. ak. 2011/2012 

 

 

 

Na podstawie §37 ust. 2 p. 3b) Statutu UMFC z dnia 26 czerwca 2006 r. z późn. zm. uchwala 

się co następuje: 

 

§1 

1) W obowiązujących w roku akademickim 2011/2012 planach studiów II stopnia 

Wydziału Fortepianu, Klawesynu i Organów dokonuje się korekty poprzez: 

  zmianę formy zaliczenia przedmiotu głównego w III semestrze studiów 

 drugiego stopnia – kolokwium zastępuje się zaliczeniem. 

 

2) Zmiana dotyczy specjalności: gra na fortepianie, gra na klawesynie, gra na organach. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 
 

 

 

 

      prof. Stanisław Moryto 

               R e k t o r 

 

 

 

 
  

 


